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Né mbéshtetje t¢ nenit 5 pika 1.7 t& Ligjit pér Barazi Gjinore nenit t& udhézimit
Administrativ nr. 01/2012 pér subvencionimin e projekteve nga fusha e barazisé gjinore
komisioni i caktuar pér pérzgjedhjen e projekteve pér subvencionim me vendim nr.
305/2020 t& Kryeshefes Ekzekutive ka rekomanduar te financohen pjesérisht kéto projekte:

1. Projekti : “Vetédijesimi dhe fuqizimi ekonomik i grave nga zonat rurale” me
pérfagésuese Tahire Gashi.

2. Projekti : “ “Mbéshtetja e zhvillimit ekonomik ne sektorin e bletarisé, prodhimi i
myjaltit ” me pérfaqésuese Fetije Smakaj .

3. Projekti : “Dekore pér shtépi jasték, ¢ilim né formé dekorative nga pambuku” me
pérfagésuese té Arta Shala.

4. Projekti: “Ushgime tradicionale Lejla”, me pérfagésuese nga Lejla Isufi.
5. Projekti: “Dekore Ditélindja”, me pérfagésuese nga Fjolla Stojkaj.

6. Projekti “ Kultivimi i zogjve dhe shitja e mishit te freskét “ me pérfaqésuese Nazmije
Sadiku.

7. Projekti: “Pajisje pér fizioterapi” me pérfaqésuese Arianita Berisha.




